



पंजाब नैशनल बैंक



punjab national bank

Share Department, Board & Coordination Division, HO Plot No.4 Sector 10, Dwarka, New Delhi-110075
Tel No: 011-28044857 E-mail: hosd@pnb.co.in

Scrip Code : PNB	Scrip Code : 532461
The Asstt. Vice President National Stock Exchange of India Limited "Exchange Plaza" Bandra - Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai - 400 051	The Dy General Manager BSE Limited 1st Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001

Date: 31.08.2021

Dear Sir (s),

Reg.: Newspaper publication- Notice of EGM- List of Valid Candidates.

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the copies of the Notice of EGM – List of Valid Candidates, published in Business Standard (Hindi and English editions) on 31.08.2021.

This is for your information and record please.

Thanking you,

Yours faithfully,


(Ekta Pasricha)
Company Secretary
Encl. A/a



नई दिल्ली | 31 अगस्त 2021 मंगलवार बिज़नेस स्टैंडर्ड

पंजाब नैशनल बैंक **punjab national bank**
...भरोसे का प्रतीक! ...the name you can BANK upon!

प्रधान कार्यालय: प्लॉट नं. 4, सेक्टर-10, द्वारका, नई दिल्ली-110075
(ई-मेल आईडी: hosd@pnb.co.in)

सूचना

शेयरधारक निदेशक के चुनाव हेतु ईजीएम-वैध नामांकनों की सूची

यह केंद्र सरकार के अलावा शेयरधारकों में से पंजाब नैशनल बैंक के एक निदेशक के चुनाव हेतु 17.08.2021 को समाचार पत्रों में प्रकाशित दिनांक 16.08.2021 के हमारे नोटिस के संदर्भ में है, जिसके माध्यम से यह सूचित किया गया था कि बैंक के शेयरधारकों की एक असाधारण आम बैठक (ईजीएम) बुधवार, 08 सितंबर, 2021 को निर्धारित की गई है।

इस संबंध में, एतद्वारा यह सूचित किया जाता है कि नामांकन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 24.08.2021 होने के कारण बैंक को 24.08.2021 को सायं 05:00 बजे तक 2 (दो) नामांकन प्राप्त हुए थे।

जांच के बाद, बैंक के निदेशक मंडल ने 30.08.2021 को आयोजित अपनी बैठक में मौजूदा नियामक / सांविधिक दिशानिर्देशों के अनुसार निम्नलिखित दोनों उम्मीदवारों को "उपयुक्त और उचित" पाया है। उम्मीदवारों का विवरण निम्नवत है:

क्र.सं.	नाम एवं पता	आयु	अर्हता	ज्ञान / अनुभव
1.	श्रीमती रेखा जैन पंजीकृत पता: 302, आईआईएम, वस्त्रापुर, अहमदाबाद-380015, (गुजरात) वर्तमान/स्थायी पता: 301, पैरामाउंट रेजिडेंसी, 169 सनराइज पार्क, थलतेज - 380052, (गुजरात)	66 वर्ष 8 महीने	पीएच.डी., एम.फिल., एम.एससी. (फिजिक्स) बी.एससी. (फिजिक्स) ऑनर्स.)	• सूचना प्रौद्योगिकी • भुगतान एवं निपटान प्रणाली • कारोबार प्रबंधन • जोखिम प्रबंधन
2.	श्री धर्मेन्द्र सिंह शेखावत प्लॉट सं. 9, तिरुपति वाटिका माधेदा योजना 4 सी, न्यू लोहा मंडी रोड, जयपुर-302039 (राजस्थान)	49 वर्ष 7 महीने	बी.कॉम, चार्टर्ड एकाउंटेंट	• लेखाशास्त्र • वित्त • अर्थशास्त्र • विधि • मानव संसाधन • जोखिम एवं कारोबार प्रबंधन • कृषि एवं ग्रामीण अर्थशास्त्र

तदनुसार, एक शेयरधारक निदेशक का चुनाव बुधवार, 08 सितंबर, 2021 को पूर्वाह्न 11.00 बजे निर्धारित की गई बैंक की असाधारण आम बैठक में की जाएगी। मतदान की प्रक्रिया और तरीके (रिमोट ई-वोटिंग और बैठक में मतदान) को दर्शाती हुई अन्य बातों के साथ-साथ ईजीएम की सूचना शेयरधारकों को इलेक्ट्रॉनिक रूप में ईमेल कर दी गई है। यह बैंक की वेबसाइट और स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट पर भी उपलब्ध है।

निदेशक मंडल के आदेश से
कृते पंजाब नैशनल बैंक

दिनांक: 30.08.2021
स्थान: नई दिल्ली

(एकता पसरीचा)
कम्पनी सचिव



NEW DELHI | TUESDAY, 31 AUGUST 2021

Business Standard

पंजाब नैशनल बैंक punjab national bank
...भरोसे का प्रतीक ! ...the name you can BANK upon !

Head Office: Plot No. 4, Sector - 10, Dwarka, New Delhi - 110 075
(E-mail: hosd@pnb.co.in)

NOTICE

EGM for Election of One Shareholder Director - List of Valid Nominations

This has reference to our Notice dated 16.08.2021, published in newspapers on 17.08.2021, vide which it was informed that an Extraordinary General Meeting (EGM) of the Shareholders of the Bank is scheduled on Wednesday, 08th September, 2021 to elect ONE Director of Punjab National Bank from amongst shareholders other than the Central Government.

In this regard, it is hereby informed that 2 (two) Nominations were received by the Bank up to 05:00 p.m. of 24.08.2021, being the last date for receipt of nominations.

After Scrutiny, the Board of Directors of the Bank in its meeting held on 30.08.2021 has found both the candidates "Fit & Proper" as per the extant Regulatory / Statutory guidelines. The details of the candidates are as under:

Sr. No.	Name & Address	Age	Qualification	Knowledge/ Experience
1.	Smt. Rekha Jain Regd. Address: 302, IIM, Vastapur, Ahmedabad-380015, (Gujarat) Present/Permanent Address: 301, Paramount Residency, 169 Sunrise Park, Thaltej - 380052 (Gujarat)	66 years 8 months	Ph.D., M.Phil., M.Sc. (Physics) B.Sc. (Physics Hons.)	• Information Technology • Payment & Settlement Systems • Business Management • Risk Management
2.	Shri Dharmendra Singh Shekhawat. Plot No. 9, Tirupati Vatika Macheda Scheme 4C, New Loha Mandi Road, Jaipur-302039 (Rajasthan)	49 years 7 months	B.Com., Chartered Accountant	• Accountancy • Finance • Economics • Law • Human Resources • Risk and Business Management • Agriculture & Rural Economy

Accordingly, the election of ONE Shareholder Director shall be held at the Extraordinary General Meeting of the Bank scheduled on Wednesday, 08th September, 2021 at 11.00 a.m. The Notice of the EGM inter alia indicating the process and manner of voting (remote e-voting and voting at the meeting) has been emailed to the shareholders in electronic form. The same is also available on the website of the Bank and the website of the Stock Exchanges.

By Order of the Board of Directors
For Punjab National Bank

Place: New Delhi
Date: 30.08.2021

(Ekta Pasricha)
Company Secretary

